ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого Совета Нижневартовского государственного университета

от 19 мая 2022 года, протокол №8
Заслушав  Погонышева Д.А., первого проректора, проректора по научной работе, по вопросу:  «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19)».
 (Основание: Постановление Губернатора  Ханты-мансийского автономного округа - югры от 12 мая 2022 года № 48).
Ученый Совет постановляет:

1. Предоставлять работникам дополнительный день отдыха с сохранением заработной платы в день прохождения вакцинации от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в день, следующий за днем вакцинации, или дополнительный день отпуска.